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стор. 1 з 13 

ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАНЬ 

Місце Команда І місця ІІ місця ІІІ місця 

1 Одеська область 15 7 13 

2 Львівська область 13 9 10 

3 м. Киів 7 11 19 

4 Чернівецька область 6 4 10 

5 Харківська область 3 2 12 

6 Дніпропетровська область 2 2 8 

7 Миколаївська область 2 2 3 

8 Сумська область 1 2 2 

9 Полтавська область 1 1 0 

10 Житомирська область 0 3 2 

11 Запорізька область 0 1 5 

12 Донецька область 0 1 1 

 
Категорія: KАТА ДІВЧАТА 14-15 РОKІВ (Учасників: 5 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Мандажи Наталія Михайлівна 22-08-2002 Ір. Одеська область Серьогіна А. А. 

2 Ізьюрова Каріна Андріївна 24-02-2003 Ір. м. Киів Червінський С. О. 

3 Ільїна Ксенія Сергіївна 10-09-2002 Ір. м. Киів Бєлєвцов М. О. 

3 Гусева Дар`я Олександрівна 03-12-2002 Ір. Донецька область Нікіна В.М. 

5 Безверхня Вікторія Віталіївна 17-04-2003 Ір. Чернівецька область Голіков В. В. 

 
Категорія: KАТА ДІВЧАТА 16-17 РОKІВ (Учасників: 7 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Запорожченко Галина Сергієвна 25-10-2001 ІІр. Одеська область Тонкошкур О. О. 

2 Панас Ярина Ярославівна 12-07-2001 ІІр. Львівська область Нікуліна О. Є. 

3 
Пугачова Кристина 
Олександрівна 

19-01-2001 Ір. Одеська область Чабанова Ю. В. 

3 Кошечко Марія Валеріївна 04-07-2001 ІІр. м. Киів Єфремов О.П. 

5 Льогенька Поліна Дмитрійовна 02-07-2000 ІІр. Одеська область Коновалов О.В. 

5 Антонова Надія Віталівна 27-09-2000 ІІр. Одеська область Чабанова Ю. В. 

7 Королюк Анастасія Леонідівна 05-07-2000 ІІр. м. Киів Репко А. О. 

 
Категорія: KАТА ДІВЧАТА 18-20 РОKІВ (Учасників: 3 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 
Омельченко Вікторія 
Вячеславівна 

30-08-1999 І р. м. Киів Сіраковський М. В. 

2 Хиль Тетяна Олександрівна 11-07-1998 КМСУ Полтавська область Богодистий М. І. 

5 Кондратюк Даря Андріївна 17-03-1998 Ір. Харківська область Ястребов О. О. 

 
Категорія: KАТА ХЛОПЦІ 14-15 РОKІВ (Учасників: 10 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Коваль Ілля Юрійович 16-06-2002 ІІр. Одеська область Коновалов О.В. 

2 Чабанов Богдан Романович 26-04-2003 ІІр. Донецька область Нікіна В.М. 

3 Черняєв Олександр Тимофійович 10-11-2002 КМСУ Харківська область БУРЯК О,А, 

3 
Волошин Олександр 
Олександрович 

05-05-2003 ІІр. м. Киів Бєлєвцов М. О. 

5 Григоренко Данило Сергійович 18-12-2002 ІІр. м. Киів 
Борисов Олег Генадійович, 

Сіраковський М. В. 

5 Петрів Станіслав Андрійович 20-08-2003 Ір. Львівська область Мокринчук Андрій Олександрович 

7 Задорожний Даніїл Мирославович 22-05-2003 ІІр. м. Киів Єфремов Олександр Павлович 

7 
Беспятко Ярослав 
Володимирович 

06-09-2002 Ір. Львівська область Мокринчук Андрій 

7 Лагутін Марк Валентинович 22-11-2003 Ір. Харківська область БУРЯК О.А. 

10 Зацарний Олександр Юрійович 07-06-2002 Ір. Сумська область Коломієць В. І. 

 
Категорія: KАТА ХЛОПЦІ 16-17 РОKІВ (Учасників: 3 ) 
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стор. 2 з 13 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Водолага Кирилл Олександрович 04-12-2001 Ір. м. Киів Трейтяк Денис Володимирович 

2 Білик Роман Петрович 10-01-2001 Ір. Львівська область Мокринчук Андрій Олександрович 

3 Свінтальський Василь Іванович 18-10-2001 Ір. Львівська область Богач М.В. 

 
Категорія: KАТА ХЛОПЦІ 18-20 РОKІВ (Учасників: 5 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Тюх Микита Олександрович 04-02-1999 КМСУ м. Киів 
Коновалов О.В., Сіраковський М. 

В. 

2 Бульда Владислав Юрійович 03-07-1998 КМСУ м. Киів Трейтяк Д. В. 

3 Карасьов Сергій Дмитрович 05-02-1998 Ір. Дніпропетровська область Діас Варона Педро Луіс 

3 Романюк Єгор Олегович 22-09-1999 Ір. Одеська область Коновалов О.О. 

5 Тарнавський Арсен Осипович 12-02-1999 Ір. Львівська область 
Парадівський Марян 

Миколайович 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 14-15 РОKІВ -47 KГ (Учасників: 13 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Панчук Аріадна В`ячеславівна 18-09-2003 ІІр. Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

2 Мірошниченко Марія Данилівна 04-08-2002 ІІр. м. Киів 
Борисов Олег Генадійович, 

Сіраковський М. В. 

3 Василенко Ольга Романівна 03-03-2003 ІІр. м. Киів Сіраковський М. В. 

3 Ільїна Ксенія Сергіївна 10-09-2002 ІІр. м. Киів Бєлєвцов М. О. 

5 Малованюк Вікторія Романівна 09-04-2003 ІІІр. Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

5 Мандажи Наталія Михайлівна 22-08-2002 ІІр. Одеська область СЕРЬОГІНА А. А. 

7 Гарбовська Ірина Сергіївна 20-07-2003 Ір. Житомирська область Рибачок В.А. 

7 Савка Юлія Романівна 13-04-2003 ІІр. Львівська область Плетньова О В 

7 Бондар Христина Владиславівна 24-04-2003 ІІр. Житомирська область Яцкова Анна 

7 Сімончук Анастасія Валеріївна 27-08-2003 ІІр. Житомирська область Рибачок С.Р. 

11 Водоп`янова Радміла Андріївна 14-10-2003 ІІр. Одеська область Швець Є.О. 

11 Шехадех Наталья   19-03-2002 МСУ Харківська область Кутузова Светлана 

11 Клімова Діана Сергіївна 04-03-2003 ІІр. Одеська область ЗАРЕЦКИЙ В.И. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 14-15 РОKІВ -54 KГ (Учасників: 17 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Ващишин Вікторія Андріївна 22-05-2002 ІІр. Львівська область Нікулін А. В. 

2 
Толченова Олександра 
Олександрівна 

14-08-2002 Ір. м. Киів Рибачок В.А 

3 Чвалюк Аліна Петрівна 13-11-2003 Ір. Харківська область Ястребова А С 

3 Сєлємєнєва Еліна Віталіївна 16-05-2003 ІІр. Запорізька область Михайленко А.А. 

5 
Подвальна Дарина 
Олександрівна 

03-06-2003 ІІр. м. Киів Сальник Анатолій Сергійович 

5 Куценко Нана Генадіївна 15-05-2002 КМСУ Харківська область Ястребов О. О. 

7 Лендел Стелла Олександрівна 12-08-2003 ІІр. Одеська область Лендєл Олександр 

7 Ковтюк Діана Андрійович 29-03-2003 ІІр. Чернівецька область Лазоренко А. М. 

7 Черкес Олена Сергіївна 11-04-2003 ІІр. Миколаївська область Дрозд Іван 

7 Барбицька Дар`я Павлівна 17-08-2002 Ір. Одеська область Чабанова Ю. В. 

11 Геворгян Грета Рубіковна 09-08-2002 ІІр. Одеська область Швець Є.О. 

11 Васкан Ірина Андріївна 08-01-2003 ІІр. Чернівецька область Побурянний Павло Дарійович 

11 Сабадаш Вікторія Вікторівна 22-10-2002 ІІр. Сумська область Коломієць В. І. 

11 Гейко Анна Ігорівна 11-12-2003 ІІр. Сумська область Бондаренко М. В. 

11 Гончаренко Валерія Олеговна 18-05-2002 ІІр. Харківська область Ястребова Анна Сергіївна 

11 Мриглоцька Оксана Андріївна 27-10-2002 ІІр. Львівська область Матяш Олег Дмитрович 

17 Лебединська Софія Юріївна 30-01-2003 ІІр. Сумська область Угніч І. В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 14-15 РОKІВ 54+ KГ (Учасників: 20 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Боросан Вероніка Олександрівна 27-04-2002 Ір. Дніпропетровська область Діас Варона Педро Луіс 

2 Яковенко Ілона Григоріївна 11-10-2002 ІІр. Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

3 Вовк Таїсія Юріївна 15-08-2003 ІІр. Дніпропетровська область Кравченко К.Г. 

3 Садовська Катерина Олегівна 18-07-2002 ІІр. Харківська область Сагрунов Р. С. 

5 Пруц Софія Олександрівна 03-08-2003 ІІр. Львівська область Савчук Сергій Михайлович 

5 Мусій Софія Юріївна 29-01-2004 ІІр. Львівська область Нікулін А. В. 

7 Зайцева Катерина Андріївна 21-10-2003 ІІр. Харківська область Буряк Олександр 

7 Мовчан Лоліта Михайлівна 12-11-2002 ІІр. Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 
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7 Павловська Олена Дмитрівна 07-03-2003 ІІр. Одеська область ЗАРЕЦКИЙ В.И. 

7 Гунчак Алла Володимирівна 20-05-2003 ІІр. Чернівецька область Желєзко Юлія Вікторівна 

11 Кухар Ярослава Володимирівна 15-10-2002 ІІр. Вінницька область Ковальчук Олександр Леонідович 

11 Ізьюрова Каріна Андріївна 24-02-2003 ІІр. м. Киів Червінський С. О. 

11 
Антонюк Анастасія 
Володимирівна 

21-11-2003 ІІр. Чернівецька область Лазоренко А. М. 

11 Бєляк Аліна Олександрівна 18-08-2002 ІІр. Запорізька область Семченко 

11 Фомкіна Катерина Володимирівна 03-03-2003 ІІр. Львівська область Нікулін Антон 

11 Базелюк Оксана Олегівна 21-02-2002 Ір. м. Киів Невмержицький 

17 Швець Анна Юріївна 04-11-2002 ІІр. м. Киів Бєлєвцов М. О. 

17 
Некрашевич Софія 
Олександрівна 

22-07-2002 ІІр. Харківська область Ніколаєнко А. О. 

17 Корнеєва Ліза Володимірівна 24-07-2002 Ір. Житомирська область Яцкова А.Д. 

17 Костриця Лоліта Олександрівна 06-08-2003 Ір. Харківська область Філін-філінюк В.А. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 16-17 РОKІВ -53 KГ (Учасників: 6 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 
Сінчуковська Сьюзен 
Олександрівна 

28-08-2001 ІІр. Одеська область Хомутенко Р.М. 

2 Палашевська Юлія Сергіївна 07-04-2001 ІІр. Одеська область Негатуров Дмитро Олександрович 

3 Потапчик Анастасія Олегівна 06-05-2000 ІІр. м. Киів Сіраковський М. В. 

3 Кондаурова Поліна Сергіївна 07-06-2001 ІІр. м. Киів Червінський С.О. 

5 Смоліна Надія Олександрівна 10-01-2002 ІІр. Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

6 Антонова Надія Віталівна 27-09-2000 ІІр. Одеська область Чабанова Ю. В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 16-17 РОKІВ -59 KГ (Учасників: 3 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Шостак Діана Маркіянівна 07-03-2000 ІІр. Львівська область Нікулін А. В. 

2 Шолохова Олександра Сергіївна 12-01-2001 ІІр. Запорізька область Михайленко А.А. 

3 Главатчук Діана Дмитрівна 10-01-2001 Ір. Сумська область Кучер І.В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 16-17 РОKІВ 59+ KГ (Учасників: 8 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Біль Ілона Олександрівна 17-04-2001 ІІр. Харківська область Сагрунов Р.С. 

2 Самусь Олександра Ігорівна 03-02-2000 ІІр. Одеська область Морозов Д.В. 

3 Карпишина Аліна Юріївна 25-08-2001 Ір. Житомирська область Рибачок В.А 

3 Кошечко Марія Валеріївна 04-07-2001 ІІр. м. Киів Єфремов О.П. 

5 Багірова Юлія Русланівна 19-02-2000 КМСУ Сумська область Угніч І. В. 

6 Сірак Галина Євгенівна 24-10-2001 Ір. Одеська область Чабанова Юлія Валеріївна 

6 Менц Валерія Ернестівна 07-02-2000 ІІр. Одеська область Степанчук Є. О. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 18-20 РОKІВ -50 KГ (Учасників: 4 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Чеголя Анна Сергіївна 18-07-1997 КМСУ Одеська область Зарецький В.І, 

2 Яневич Ліна Володимирівна 07-03-1998 КМСУ Житомирська область Яцкова Анна Дмитрівна 

3 Белинська Дар`я Сергіївна 10-07-1999 КМСУ Одеська область Коханець Олексій Григорович 

3 Кулешова Марина Андріївна 23-07-1997 КМСУ Сумська область Угніч І. В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 18-20 РОKІВ -55 KГ (Учасників: 5 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Проценко Ганна Юріївна 19-01-1999 ІІр. м. Киів Сіраковський М. В. 

2 
Омельченко Вікторія 
Вячеславівна 

30-08-1999 І р. м. Киів Сіраковський М. В. 

3 Матушевська Юлія Ігорівна 16-01-2000 КМСУ Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

3 
Чернявська Лариса 
Олександрівна 

23-06-1997 І р. Запорізька область Михайленко А. А. 

5 Зюлковська Діана Анатолійовна 05-05-1998 Ір. Харківська область Ястребов О. О. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 18-20 РОKІВ -61 KГ (Учасників: 5 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Пронченко Катерина Андрiiвна 13-02-1998 КМСУ Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 
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2 Тішкевич Катерина Анатоліївна 28-11-1997 І р. Харківська область 
Приведенний Микола 

Олексійович 

3 Сайкіна Людмила Русланівна 04-01-2000 1р Запорізька область Галактіонов Олексій Васильович 

3 Купчик Марина Сергіївна 04-10-1998 І р. Дніпропетровська область Вакуленко Д. С. 

5 Ткач Анастасія Сергіївна 31-10-1998 КМСУ Одеська область Чабанова Ю. В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 18-20 РОKІВ -68 KГ (Учасників: 1 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Майовка Ольга Юріївна 16-03-1998 І р. Львівська область Горбовий О. 

 
Категорія: KУМІТЕ ДІВЧАТА 18-20 РОKІВ 68+ KГ (Учасників: 5 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 
Копильчак Анастасія 
Ростиславівна 

13-07-1999 І р. Львівська область Нікулін А. В. 

2 Глоговська Богдана Юріївна 17-11-1997 КМСУ Львівська область Богдан І.О. 

3 Дікіджі Карина Едуардівна 03-11-1999 І р. м. Киів 
Логвіненко Марія Ігорівна, 

Сіраковський М. В. 

3 Ситнік Анастасія Сергіївна 05-10-1998 І р. Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

5 Переуда Анастасiя Юрiївна 28-01-1999 КМСУ Одеська область Негатуров Дмитро Олександрович 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 14-15 РОKІВ -52 KГ (Учасників: 35 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Гоцуляк Олексій Дмитрович 30-05-2002 І р. Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

2 Загривий Максим Олександрович 02-06-2003 ІІІр. Житомирська область Корнійчук П.П.. 

3 Зрибнєв Максим Дмитрович 17-06-2002 І р. Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

3 Філіпов Нікіта Сергійович 12-03-2002 Ір. м. Киів тренер 

5 Карнаух Гліб Максимович 10-09-2003 І р. Одеська область Негатуров Дмитро Олександрович 

5 Шевченко Віктор Олександрович 15-12-2003 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

7 Крутенко Максим Олександрович 13-08-2002 ІІІр. м. Киів Червінський С. О. 

7 Клязь Альберт Констянтинович 08-09-2002 ІІІр. Одеська область Морозов Д.В. 

7 Букачук Валентин Костянтинович 03-02-2003 ІІІр. Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

7 Здунюк Кіріл Олександрович 16-11-2003 ІІІр. Житомирська область Рибачок В.А. 

11 Мельник Олег Валерійович 15-04-2003 ІІІр. Житомирська область Яцкова Анна 

11 Авдєєв Георгій Андрійович 19-03-2003 ІІІр. Одеська область 
Запівахин Олександр 

Володимирович 

11 
Домагальський Яромир 
Романович 

17-09-2003  Львівська область Нікулін Антон 

11 Гіря Микита Генадійович 24-03-2003 ІІІр. Одеська область Негатуров Д.О. 

11 Кобель Михайло Георгійович 20-11-2003 ІІІр. Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

11 Столока Ігор Олександрович 04-08-2002 ІІІр. Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

11 Лагутін Марк Валентинович 22-11-2003 Ір. Харківська область БУРЯК О.А. 

18 Ляшенко Микита Олексійович 29-12-2003 Ір. Харківська область БУРЯК О,А, 

18 Сіголаєв Єгор Володимирович 12-01-2004 ІІІр. Одеська область Негатуров Дмитро Олександрович 

18 Петрів Станіслав Андрійович 20-08-2003 Ір. Львівська область Мокринчук Андрій Олександрович 

18 Іванов Дмитро Валерійович 21-06-2003 ІІІр. Миколаївська область Дрозд Іван 

18 Боднар Всеволод Едуардович 13-08-2003 ІІІр. Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

18 Тарнавський Іван В`ячеславович 14-08-2003 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

18 Харченко Ілля Олексійович 12-01-2003 ІІІр. Запорізька область Семченко 

18 Паращук Артем Мирославович 10-05-2003 ІІІр. Чернівецька область Лазоренко А. М. 

18 
Задорожний Олександр 
Миколайович 

25-09-2003 ІІІр. Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

18 Обухов Артем Володимирович 07-03-2002 КМСУ Харківська область Ястребов О. О. 

18 Дудчак Богдан Володимирович 12-04-2002 ІІІр. Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

18 Коваль Дмитро Сергійович 12-01-2004 ІІІр.- Житомирська область Корнійчук П.П. 

18 Дехтяренко Дмитро Михайлович 05-10-2002 ІІІр. Одеська область Петросюк А.М. 

18 Вінник Данііл Генадійович 11-06-2002 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

18 Горовенко Данило Олексійович 04-09-2003 -ІІІр. Запорізька область Михайленко А. А. 

18 Смола Володимир Романович 26-07-2002 ІІІр. Львівська область Нікулін А. В. 

34 Макарчук Максим Олександрович 12-04-2003 ІІІр. Львівська область Матяш Олег Дмитрович 

34 Мриглоцький Роман Андрійович 01-12-2003 ІІІр. Львівська область Матяш Олег Дмитрович 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 14-15 РОKІВ -57 KГ (Учасників: 38 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Черняєв Олександр Тимофійович 10-11-2002 КМСУ Харківська область БУРЯК О,А, 
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2 Пентескул Павло Георгійович 12-07-2002 ІІр. Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

3 Кравчук Данило Максимович 14-10-2003 ІІр. Львівська область Нікулін А. В. 

3 Митрофанов Єгор Олександрович 31-07-2002 ІІр. Харківська область Ніколаєнко А. О. 

5 Великсар Костянтин Василійович 27-05-2003 ІІр. Одеська область Криловський Д.Ю. 

5 Михайленко Денис Вікторович 01-11-2003 ІІр. Запорізька область Богоявленська Олена Леонідівна 

7 Бондаренко Сергій Олексійович 23-08-2003 ІІр. Одеська область 
Тонкошкур Олександр 

Олександрович 

7 Гапченко Денис Едуардович 27-06-2003 ІІр. Сумська область Коломієць В. І. 

7 Аксьонов Денис Романович 04-11-2002 ІІІр. м. Киів Вох А.В. 

7 Сокульський Микита Вадимович 10-01-2003 ІІІр. Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

11 Прівалов Євген Олегович 08-01-2004 ІІІр. Одеська область Лендєл Олександр 

11 Бак Володимир Юрійович 15-07-2003 ІІІр. Чернівецька область 
Сергєєв О. А., Сокольніков 

Микола Олександров 

11 
Чуприна Олександр 
Олександрович 

14-06-2002 ІІІр. м. Киів Червінський С. О. 

11 Кирилюк Олександр Юрійович 26-09-2002 ІІІр. Дніпропетровська область Зима Андрiй Миколайович 

11 Момотенко Владислав Олегович 27-07-2003 ІІІр. Одеська область Чабанова Ю. В. 

11 
Баранов Владислав 
Володимирович 

29-09-2002 ІІІр. Сумська область Угніч І. В. 

11 Бобіков Микита Дмитрович 06-01-2004 ІІІр. Одеська область Зарецький В.І. 

18 Турчанінов Ігор Андрійович 29-03-2003 ІІІр. Миколаївська область Дрозд Іван 

18 Нестеренко Іван Олегович 20-08-2002 ІІІр. Харківська область 
Приведенний Микола 

Олексійович 

18 Клімов Дмитро Сергійович 08-07-2003 ІІІр. Дніпропетровська область Зима А. М. 

18 Конюхов Ілля Віталійович 17-04-2003 ІІІр. Сумська область Кучер І. В. 

18 Балажі Даніель Петерович 19-05-2002 ІІр. Закарпатська область Бадзьо Сергій Іванович 

18 Ворохобін Микита Ігорович 10-08-2003 ІІІр. Одеська область Негатуров І.О. 

18 Безкостий Олексій Сергійович 23-08-2002  Вінницька область Корнійчук Максим Володимирович 

18 Калуцький Кирилл Степанович 10-12-2002 ІІІр. Запорізька область семченко 

18 
Мишолівський Назар 
Ростиславович 

12-05-2003 ІІІр. Львівська область Богач М.В. 

18 Молога Дмитро Сергійович 03-12-2003 ІІІр. Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

18 Касаткін Максим Олегович 21-01-2004 ІІІр. Одеська область ЗАРЕЦКИЙ В.И. 

18 Гнатишин Матвій Андрійович 13-10-2002 ІІІр. Тернопільська область Літинська Т.М. 

18 Сульженко Микита Андрійович 03-06-2002 ІІІр. Харківська область Ніколаєнко А. О. 

18 Палій Назар Святославович 26-10-2002 ІІІр. Львівська область Богач М.В. 

18 Малий Максим Дмитрович 16-09-2003 ІІІр. Дніпропетровська область Андріянов А. О. 

33 Андреєв Дмитро Олександрович 24-02-2002 ІІр. Житомирська область Рибачок В.А, 

33 Слюсаренко Артем Петрович 25-08-2002 ІІр. Одеська область Коханець Олексій Григорович 

33 Бичковський Єгор В`ячеславович 23-06-2002 ІІІр. Харківська область Ніколаєнко А. О. 

33 Белей Микола Сергійович 15-04-2002 ІІІр. м. Киів Пінчук С.О 

33 Залізний Владислав Валерійович 23-01-2003 ІІр. м. Киів Пінчук С.О 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 14-15 РОKІВ -63 KГ (Учасників: 34 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 
Вакарюк Володимир 
Володимирович 

27-07-2002 ІІр Чернівецька область Мотовилін Є. І, 

2 Шилоносов Микита Леонідович 20-04-2002 Ір. Харківська область БУРЯК О,А, 

3 Марущак Максим Юрійович 26-08-2002 ІІр Львівська область Нікулін А. В. 

3 Попов Вячеслав Олегович 18-03-2002 ІІр м. Киів Мілько Наталія 

5 Задорожний Даніїл Мирославович 22-05-2003 ІІр. м. Киів Єфремов Олександр Павлович 

5 Бейлик Семен Геннадійович 08-05-2003 ІІр Харківська область Кутузова Светлана 

7 Іванов Євгеній Русланович 20-11-2002 ІІр м. Киів Сіраковський М. В. 

7 Безрядін Олег Романович 24-10-2003 ІІр Львівська область Нікулін А. В. 

7 Инютін Олександр Сергійович 06-10-2003 ІІр Одеська область Крыловский Д.Ю. 

7 Майборода Владислав Юрійович 03-06-2002 ІІр Сумська область Угніч І. В. 

11 Кравчук Іван Романович 26-11-2002 ІІр м. Киів Сіраковський М. В. 

11 Маковеєв Тимофій Сергійович 06-08-2003 ІІр Харківська область Ніколаєнко А. О. 

11 
Дзендзелюк Станіслав 
Констянтинович 

12-04-2003 ІІІр. Одеська область Панько Михайло Михайлович 

11 
Станіславов Данііл 
Олександрович 

15-10-2002 ІІр Дніпропетровська область Єланський К.Ю. 

11 
Ульяницький Михайло 
Анатолійович 

30-07-2002 ІІр Житомирська область Яцкова А.Д. 

11 Григоренко Данило Сергійович 18-12-2002 ІІр м. Киів 
Борисов Олег Генадійович, 

Сіраковський М. В. 

11 Сушко Олексій Володимирович 07-06-2002 ІІр Одеська область Зарецький В.І, 

18 Ілько Дениc Олександрович 25-05-2003 ІІр Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

18 Личкун Никита Викторович 19-11-2003 ІІр Одеська область Петросюк А.М. 
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18 Лесєв Руслан Ярославович 08-01-2003 ІІр. Закарпатська область Бадзьо Сергій Іванович 

18 Гулієв Ісмаіл Фікретович 25-11-2002 Ір. м. Киів Пашаєв Аріф Ісміханович 

18 Бордюжан Віктор Віталійович 13-02-2002 ІІр Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

18 Мамедов Андрій Дмитрович 14-12-2002 ІІр Одеська область  

18 Сахно Ілля Миколайович 17-12-2002 ІІр Сумська область Коломієць В. І. 

18 Баєв Марк Віталійович 22-01-2003 ІІІр м. Киів Вох А.В. 

18 
Беспятко Ярослав 
Володимирович 

06-09-2002 ІІІр Львівська область Мокринчук Андрій 

18 Богуцький Олександр Васильович 29-03-2003 ІІІр Чернівецька область  

18 Ліло Владислав Олексійович 27-02-2003 ІІІр Одеська область Негатуров Д.О. 

18 Нікітін Вячеслав Віталійович 03-07-2002 ІІІр Одеська область Панько Михайло Михайлович 

18 Якименко Роман Юрійович 19-08-2003 ІІІр Харківська область 
Приведенний Микола 

Олексійович 

18 Дмитерчук Олександр Сергійович 25-01-2003 ІІІр Житомирська область Корнійчук П,П, 

18 
Полтавець Владислав 
Олександрович 

23-04-2002 ІІІр Дніпропетровська область Єланська О.О. 

33 Борисюк Олександр Вікторович 08-04-2003 ІІІр. Житомирська область Рибачок В.А. 

33 Карась Олег В`ячеславович 09-08-2002 ІІІр Чернівецька область Лазоренко А. М. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 14-15 РОKІВ -70 KГ (Учасників: 26 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Авраменко Іван Олександрович 27-07-2003 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

2 Нейман Нікіта Олегович 05-12-2003 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

3 Бугайов Максим Сергiйович 02-09-2003 4 кю Харківська область Сагрунов.Р.С. 

3 Долгополов Влад Васильович 21-09-2002 ІІр Одеська область Лендєл Олександр 

5 Свірідов Георгій Ігорович 05-06-2003 ІІр м. Киів Вох А.В. 

5 Гопич Владислав Дмитрійович 23-02-2003 ІІр Одеська область Криловський Д.Ю. 

7 
Волошин Олександр 
Олександрович 

05-05-2003 ІІр м. Киів Бєлєвцов М. О. 

7 Шумаров Богдан Юрійович 16-07-2002 ІІр Сумська область Коломієць В. І. 

7 Пащенко Олег Олександрович 10-12-2002 ІІр Сумська область Коломієць В. І. 

7 Табак Олександр Вікторович 17-02-2002 ІІр Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

11 Сотніков Андрій Андрійович 17-10-2002 ІІр Одеська область Степанчук Є.О. 

11 Антипін Богдан Сергійович 28-09-2003 ІІр Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

11 Сенюк Андрій Анатолійович 24-09-2002 ІІр Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

11 Фурманов Євген Олександрович 29-09-2003 ІІр Сумська область Коломіець Вадим Іванович 

11 Павлов Роман Вадимович 01-04-2002 ІІр м. Киів Бєлєвцов М. О. 

11 Колодій Юрій Зіновійович 13-05-2002 ІІр Львівська область Нікулін А. В. 

17 Жовтун Максим Анатольович 07-01-2003 ІІІр м. Киів Мілько Наталія 

17 Стеців Олег Сергійович 08-01-2003 ІІІр Львівська область Савчук Сергій Михайлович 

17 Глінський Максим Сергійович 02-06-2003 ІІІр Запорізька область Семченко 

17 Малушин Артем Владиславович 11-09-2002 ІІІр Одеська область Зарецький В.І. 

17 
Крохмальний Владислав 
Вiталiйович 

22-12-2002 ІІІр Львівська область горбовий 

17 Карадяур Данило Сергійович 05-08-2002 ІІр. Одеська область Коханець Олексій Григорович 

17 Балук Валерій Ігорович 02-09-2002 ІІІр Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

17 Сулим Ярослав Вадимович 31-03-2003 ІІр. м. Киів Єфремов Олександр Павлович 

17 Вахітов Віталій Віталійович 07-09-2003 ІІІр Чернівецька область Сідлярчук С.Я. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 14-15 РОKІВ 70+ KГ (Учасників: 11 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Хомський Леонід Михайлович 09-11-2002 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

2 Ковальов Олександр Юрійович 12-06-2003 Ір. Одеська область Негатуров Дмитро Олександрович 

3 Буряк Ілля Олександрович 06-05-2003 Ір. Дніпропетровська область Зима Андрій 

3 Макух Олег Ростиславович 04-07-2002 ІІр. Львівська область Нікулін А. В. 

5 Романів Юрій Юрійович 08-08-2002 ІІр. Львівська область Нікулін А. В. 

5 Резчик Едуард Олександрович 21-04-2002 КМСУ Київська область Чижов Олексій Сергійович 

7 Білинський Ян Йосипович 23-01-2004 ІІр. Чернівецька область Лазоренко А. М. 

7 
Бірюков Владислав 
Володимирович 

07-10-2003 ІІр. м. Киів Невмержицький М. П. 

7 Нечиталюк Євген Юрійович 02-07-2002 ІІІр. Одеська область Гайдрик В.М. 

7 Жуковський Ян Вікторович 11-01-2003 ІІІр. м. Киів Мілько Наталія 

11 Мальцев Нікіта Дмитрович 15-12-2002 ІІІр. м. Киів Pashaev Arif 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 16-17 РОKІВ -55 KГ (Учасників: 9 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 
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1 Хоменко Олексій Олексiйович 13-09-2001 ІІр. Одеська область 
Тонкошкур Олександр 

Олександрович 

2 Мелентьєв Остап Віталійович 02-06-2000 ІІр. Львівська область Горбовий 

3 Лобанов Савелій Максимович 15-01-2002 ІІр. Запорізька область Михайленко А. А. 

3 Спічко Дмитро Віталійович 27-08-2001 ІІр. Одеська область Негатуров І.О. 

5 Скрипник Дмитро Андрійович 24-09-2001 ІІр. Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

5 Костюков Дмитро Дмитрович 10-10-2001 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

7 Баран Павло Михайлович 18-02-2000 Ір. Львівська область Ушакова Т.Ю. 

7 Ільїн Микита Сергійович 24-05-2001 ІІр. м. Киів Бєлєвцов М. О. 

7 Мосійчук Юрій Олександрович 04-01-2002 ІІІр. Житомирська область Корнійчук П.П. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 16-17 РОKІВ -61 KГ (Учасників: 22 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Найда Валентин Володимирович 14-02-2000 ІІр. м. Киів Сіраковський М. В. 

2 Середа Артем Сергійович 30-10-2001 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

3 Ліпковський Костянтин Юрієвич 27-12-2000 ІІр. Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

3 Кічерман Олександр Віталійович 22-10-2000 ІІр. Харківська область Сагрунов Р,С, 

5 Румянцев Микита Олегович 14-11-2001 ІІр. Дніпропетровська область Кирсанов К.В. 

5 Халлиєв Огузхан Ніязмуратовіч 01-10-2001 ІІр. Одеська область Чабанова Юлія Валеріївна 

7 Яремчук Микола Сергійович 19-05-2000 КМСУ Чернівецька область Сідлярчук С.Я. 

7 Сендецький Євген Олегович 08-03-2001 ІІр. Львівська область Савчук Сергій Михайлович 

7 Дідич Максим Васильович 18-08-2001 ІІр. Львівська область Нікулін А. В. 

7 Вдовенко Василь Ігоревич 31-12-2000 Ір. Харківська область БУРЯК О,А, 

11 Купчанко Максим Юрійович 12-05-2000 ІІр. Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

11 Журба Вадим Віталійович 28-03-2001 ІІр. Харківська область Недбайло Максим Юрійович 

11 Панько Юрій Михайлович 23-01-2002 ІІр. Одеська область * 

11 Панкратов Михайло Михайлович 02-09-2001 ІІр. Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

11 Рудаков Iван Миколайович 12-08-2000 ІІр. Запорізька область Рудаков О.Ф. 

11 Туркевич Денис Русланович 04-11-2001 ІІр. Чернівецька область Сідлярчук С.Я. 

17 Громик Микола Дмитрович 23-05-2000 ІІр. Одеська область Морозов Д.В. 

17 Шумілкін Микита Олексійович 29-11-2001 ІІр. Запорізька область Михайленко А. А. 

17 Асін Владислав Дмитрович 31-01-2002 ІІр. Одеська область Асін Дмитро Михайлович 

17 Зароченцев Олег Романович 21-10-2001 ІІр. Запорізька область Михайленко А. А. 

17 Савченко Дмитро Сергійович 23-10-2001 ІІр. Одеська область 
Тонкошкур Олександр 

Олександрович 

17 Глинський Ростик Михайлович 16-06-2000 ІІр. Львівська область Богач М.В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 16-17 РОKІВ -68 KГ (Учасників: 18 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Злобін Олександр Максимович 04-10-2001 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

2 Боштан Максим Васильович 09-07-2001 Ір. Одеська область Лендєл Олександр 

3 Новоточін Владіслав Валерійович 17-11-2000 ІІр. Одеська область ЗАРЕЦКИЙ В.І. 

3 Миненко Матвій Геннадійович 12-06-2000 ІІр. м. Киів Білоскурський А.Р. 

5 Ватан Кирило Андрійович 07-02-2001 ІІр. Одеська область 
Тонкошкур Олександр 

Олександрович 

5 
Березовський Дмитро 
Олександрович 

20-04-2000 ІІр. м. Киів Сіраковський М. В. 

7 Гнатовський Богдан Олегович 12-06-2000 ІІр. м. Киів Вох А.В. 

7 Гвелісіані Акакій Георгієвич 03-01-2002 ІІр. Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

7 Дубчак Ростислав Русланович 27-11-2000 Ір. м. Киів Невмержицький М. П. 

7 Янул Олександр Миколайович 19-01-2002 Ір. Одеська область Петросюк А.М. 

11 Токаренко Владислав Русланович 21-03-2001 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

11 Лунгуляк Андріан Валерянович 19-06-2001 ІІр. Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

11 Атаманчук Володимир Олегович 29-03-2000 ІІр. Житомирська область Яцкова Анна 

11 Ярмак Захар Леонідович 24-05-2001 ІІр. Сумська область Угніч І. В. 

11 
Зубрицький Іван-Дмитро 
Андрійович 

20-01-2001 ІІр. Львівська область Нікулін А. В. 

11 Боровик Данило Андрійович 17-01-2001 ІІр. Львівська область Дерега Роман Володимирович 

17 
Синяговський Станіслав 
Юрійович 

23-05-2000 Ір. Сумська область Коломієць В. І. 

17 Шаповал Максим Василійович 11-11-2000 ІІр. Житомирська область Мінаєв О.А. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 16-17 РОKІВ -76 KГ (Учасників: 16 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Жижій Андрій Володимирович 07-12-2000 ІІр. Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

2 Заплітний Андрій Ярославович 13-07-2001 ІІр. Чернівецька область Пікулін О. С. 
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3 Широян Роберт Арменович 28-11-2001 ІІр. Дніпропетровська область Кірсанов К.В. 

3 Вепрюк Михайло Юрійович 31-07-2000 КМСУ Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

5 Бочкарьов Микита Дмитрович 06-05-2001 ІІр. Харківська область 
Приведенний Микола 

Олексійович 

5 Стадніченко Олег Сергійович 20-11-2001 ІІр. Дніпропетровська область Зима А. М. 

7 Білик Роман Петрович 10-01-2001 Ір. Львівська область Мокринчук Андрій Олександрович 

7 Шумаров Дмитро Юрійович 23-02-2000 КМСУ Сумська область Коломієць В. І. 

7 Білоус Валерій Олексійович 04-02-2000 КМСУ Сумська область Угніч І. В. 

7 Іванов Микола Дмитрович 03-04-2001 Ір. Житомирська область Рибачок В.А. 

11 Карвацький Дмитро Віталійович 16-11-2001 КМСУ Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

11 Водолага Кирилл Олександрович 04-12-2001 ІІр. м. Киів Трейтяк Денис Володимирович 

11 Аргат Богдан Костянтинович 17-10-2000 ІІр. м. Киів Пашаєв Аріф 

11 Міхайлов Руслан Вадимович 04-08-2000 ІІр. Одеська область Зарецький В.І. 

11 Густєлєв Павло Олександрович 24-06-2000 ІІр. м. Киів Червінський С. О. 

11 Ісипов Любомир Андрійович 21-09-2000 Ір. Львівська область Богдан І.О. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 16-17 РОKІВ 76+ KГ (Учасників: 9 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Мануїла Микола В’ячеславович 28-05-2001 КМСУ Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

2 Рудковський Єгор В`ячеславович 10-02-2001 ІІр. Дніпропетровська область Кірсанов К.В. 

3 Назинов Рустам Мустафойович 05-11-2001 ІІр. Харківська область Сагрунов Р.С. 

3 Гнатів Богдан Русланович 10-06-2000 ІІр. Чернівецька область Сідлярчук С.Я. 

5 Подря Ілья Григорійович 23-07-2000 ІІр. Чернівецька область Антонюк Андрій 

5 Стеценко Єгор Юрійович 13-07-2000 Ір. Сумська область у 

7 Середа Юрій Юрійович 28-12-2000 ІІр. Львівська область Нікулін Антон 

7 
Тростенюк Олексій 
Володимирович 

24-02-2000 Ір. Житомирська область Рибачок В.А 

7 Косінов Владислав Дмитрович 13-09-2001 ІІр. Харківська область Ніколаєнко А. О. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 18-20 РОKІВ -60 KГ (Учасників: 11 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Стефанюк Віктор Сергійович 18-07-1999 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

2 Вольпов Марк Владиславович 29-09-1998 КМСУ м. Киів Невмержицький М. П. 

3 Куксенок Дмитро Валерійович 11-11-1997 Ір. м. Киів Невмержицький 

3 Малентьев Юрій Віталійович 29-04-1998 Ір. Львівська область Горбовий 

5 Федоренко Лука Павлович 18-01-2000 КМСУ Львівська область Савчук Сергій Михайлович 

5 Калістий Давід Олегович 04-12-1999 Ір. м. Киів Білоскурський А.Р. 

7 
Крушельницький Олексій 
Євгенович 

10-07-1997 КМСУ Одеська область Негатуров Дмитро Олександрович 

7 Живко Остап Богданович 16-09-1998 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

9 Білий Данило Вадимович 17-03-1999 Ір. Запорізька область Михайленко А. А. 

9 Чабаненко Юрій Сергійович 04-02-1998 КМСУ м. Киів Мілько Наталія; Микита Андрєєв 

9 Загородній Владислав Ігоревич 04-12-1999 Ір. Житомирська область Корнійчук П.П. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 18-20 РОKІВ -67 KГ (Учасників: 18 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Дишловенко Євгеній Сергійович 06-01-1998 КМСУ Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

2 Васнєцов Віктор Михайлович 07-04-1998 Ір. м. Киів Невмержицький 

3 Биндю Василь Васильович 20-03-1997 КМСУ Чернівецька область Золотухін С. М.  

3 Сєльський Євгеній Петрович 12-08-1998 КМСУ м. Киів Невмержицький 

5 
Нагірний Владислав 
Володимирович 

21-09-1999 Ір. Чернівецька область Побурянний Павло Дарійович 

5 Гунчак Остап Миколайович 28-10-1999 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

7 Пилипюк Євген Володимирович 01-04-1999 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

7 Молчун Тимофій Олександрович 28-10-1999 Ір. м. Киів Білоскурський А.Р. 

7 Лучинський Ростислав Романович 28-01-2000 Ір. Львівська область Горбовий 

7 Забара Валентин Михайлович 30-05-1998 КМСУ Сумська область Угніч І. В. 

11 Іванов Олексій Васильович 20-02-1998 КМСУ Одеська область Коханець Олексій Григорович 

11 Бевзюк Дмитро Олександрович 14-01-1998 Ір. м. Киів Мілько Наталія 

11 Скороход Микита Андрiйович 28-12-1998 Ір. Запорізька область Михайленко А. А. 

11 Шевчук Дмитро Олегович 25-07-1999 Ір. Одеська область Негатуров О. В. 

11 Рурак Володимир Русланович 26-06-1999 Ір. Чернівецька область Сергєєв О. А., Сокольніков М. О. 

11 Мельничук Микола Богданович 18-05-1999  Чернівецька область Желєзко Юлія Вікторівна 

17 Гудима Павло Юрійович 12-07-1999 Ір. м. Киів Білоскурський А.Р. 

17 Доюнов Андрій Дмитрович 25-04-1997 Ір. Запорізька область Михайленко А. А. 
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Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 18-20 РОKІВ -75 KГ (Учасників: 15 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Талібов Різван Шахмамед-огли 20-01-1998 КМСУ Чернівецька область Золотухін С  М. 

2 Тумаков Валерій Олегович 10-06-1997 КМСУ Сумська область Коломієць В. І. 

3 Карась Олександр Вячеславович 23-03-1999 КМСУ Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

3 Ксенжик Віктор Олегович 07-07-1999 КМСУ Миколаївська область Дрозд Іван 

5 Демчишин Віталій Борисович 18-08-1999 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

5 Чітідзе Андрій Олександрович 12-01-1998 Ір. Одеська область Зарецький В.І, 

7 Філіпенко Михайло Юрійович 07-07-1999 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

7 Кривий Костянтин Олександрович 19-03-1999 Ір. Львівська область Богдан І.О. 

7 Сорокін Ігор Геннадійович 18-11-1998 Ір. Запорізька область Михайленко А. А. 

7 Рябошапко Кирило Сергійович 08-11-1997 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

11 Ташогло Богдан Іванович 30-04-1998 КМСУ Одеська область Криловський Д.Ю. 

11 Монінець Євген Павлович 25-08-1997 Ір. Чернівецька область Мотовилін Є. І. 

11 Берник Василь Васильович 14-01-2000 Ір. Чернівецька область Лазоренко А. М. 

11 Мамедов Гадим Осланович 30-04-1998 Ір. Одеська область Криловський Д.Ю. 

11 Каба Олександр Северинович 29-01-1999 КМСУ Чернівецька область Сідлярчук С.Я. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 18-20 РОKІВ -84 KГ (Учасників: 7 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Торошанко Андрій Іванович 31-05-1998 МСУ м. Киів Сіраковський М. В. 

2 Буглак Андрій Миколайович 12-11-1999 КМСУ Сумська область Угніч І. В. 

3 Козлов Олег Сергійович 22-04-1997 КМСУ м. Киів Невмержицький Максим 

3 
Першаєв Олександр 
Володимирович 

06-10-1998 Ір. Дніпропетровська область Кірсанов К.В. 

5 Шумелда Максим Ігорович 03-08-1997 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

6 
Драгомарецький Микита 
Олександрович 

27-10-1999 Ір. Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

6 Іськів Назар Ярославлвич 18-10-1999 Ір. Львівська область Богач М.В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ХЛОПЦІ 18-20 РОKІВ 84+ KГ (Учасників: 6 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Лагунов Ігор Володимирович 20-11-1999 КМСУ Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

2 Гріховодов Нікіта Сергійович 08-11-1998 Ір. м. Киів Сагрунов Р.С. 

3 Кушнір Сергій Юрійович 24-10-1999 КМСУ Миколаївська область Дрозд Іван 

3 Байдала Андрій Андрійович 24-09-1998 Ір. Львівська область  

5 Пантюшин Микола Сергійович 04-04-1998 Ір. Дніпропетровська область Кірсанов К 

6 Бинзар Артем Віталійович 22-06-1999 Ір. Чернівецька область Сокольніков М. О. 

 
Категорія: KАТА ЖІНKИ (Учасників: 11 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Крещенко Анна Дмитрівна 19-11-1996 МСУ Одеська область 
Хомутенко Р.Н Крещенко А. 

Лищук И. 

2 Корягіна Олександра Дмитрівна 30-11-1992 МСУМК Житомирська область Корягіна Олександра Дмитрівна 

3 Вєнік Крістіна Юріївна 31-08-1988 МСУМК Одеська область Коханець Олексій Григорович 

3 
Омельченко Вікторія 
Вячеславівна 

30-08-1999 Ір. м. Киів Сіраковський М. В. 

5 Кондратюк Даря Андріївна 17-03-1998 Ір. Харківська область Ястребов О. О. 

5 Запорожченко Галина Сергієвна 25-10-2001 Ір. Одеська область Тонкошкур О. О. 

7 Юр’єва Марина Володимирівна 13-04-1981 Ір. м. Киів Червінський С.О. 

7 
Пугачова Кристина 
Олександрівна 

19-01-2001 Ір. Одеська область Чабанова Юлія Валеріівна 

7 Хиль Тетяна Олександрівна 11-07-1998 КМСУ Полтавська область Богодистий М. І. 

10 Королюк Анастасія Леонідівна 05-07-2000 Ір. м. Киів Репко Андрій Олегович 

10 Чабанова Валерія Василівна 30-07-1996 МСУ Одеська область Чабанова Юлія Валеріівна 

 
Категорія: KАТА ЧОЛОВІKИ (Учасників: 14 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Кулик Віталій Костянтинович 18-04-1995 МСУ Одеська область Чабанов Василь Миколайович 

2 Тюх Микита Олександрович 04-02-1999 КМСУ м. Киів 
Коновалов О.В., Сіраковський М. 

В. 

3 Єлізаров Віталій Ігорович 30-08-1996 Ір. Житомирська область Корягін Д.Є. 
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3 
Склонний Валентин 
Валентинович 

11-08-1993 МСУ Миколаївська область Дрозд Иван Иванович 

5 Бордюгов Сергій Миколайович 17-05-1995 КМСУ Харківська область Ястребов О. О. 

5 Водолага Кирилл Олександрович 04-12-2001 Ір. м. Киів Трейтяк Денис Володимирович 

7 Кальник Олександр Анатолійович 29-04-1981 МСУ Полтавська область Богодистий М. І. 

7 Бульда Владислав Юрійович 03-07-1998 КМСУ м. Киів Трейтяк Д. В. 

7 Карасьов Сергій Дмитрович 05-02-1998  Дніпропетровська область Діас Варона Педро Луіс 

7 Монін Альфред Маркович 08-06-1993 МСУМК Дніпропетровська область Зима А. М. 

11 Тарнавський Арсен Осипович 12-02-1999 Ір. Львівська область 
Парадівський Марян 

Миколайович 

11 Канівець Владислав Вадимович 08-02-1994 КМСУ Полтавська область Богодистий М. І. 

11 Тритяк Олександр Сергійович 20-02-1995 МСУМК Полтавська область Богодистий М. І. 

11 Пліш Владислав Максимович 21-08-1995 Ір. Полтавська область Богодистий М. І. 

 
Категорія: KУМІТЕ ЖІНKИ -50 KГ (Учасників: 6 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Проценко Ганна Юріївна 19-01-1999 Ір. м. Киів Сіраковський М. В. 

2 Ковальова Віолетта Ігорівна 03-01-1994 КМСУ Львівська область Невмержицький М.П 

3 Белинська Дар`я Сергіївна 10-07-1999 КМСУ Одеська область Коханець Олексій Григорович 

3 Чеголя Анна Сергіївна 18-07-1997 КМСУ Одеська область Зарецький В.І, 

5 Кулешова Марина Андріївна 23-07-1997 КМСУ Сумська область Угніч І. В. 

5 Губанова Марина Володимирівна 21-06-1996 Ір. Дніпропетровська область Кірсанов К.В 

 
Категорія: KУМІТЕ ЖІНKИ -55 KГ (Учасників: 6 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 
Мястковська Анастасія 
Володимирівна 

02-04-1996 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

2 Кузьменко Жанна Анатоліївна 20-07-1990 МСУ м. Киів Білоскурський А.Р. 

3 
Чернявська Лариса 
Олександрівна 

23-06-1997 Ір. Запорізька область Михайленко А. А. 

3 
Омельченко Вікторія 
Вячеславівна 

30-08-1999 Ір. м. Киів Сіраковський М. В. 

5 Зюлковська Діана Анатолійовна 05-05-1998 Ір. Харківська область Ястребов О. О. 

5 Кирилюк Олена Юріївна 16-12-1996 КМСУ Дніпропетровська область Зима А. М. 

 
Категорія: KУМІТЕ ЖІНKИ -61 KГ (Учасників: 9 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 
Єланська Олександра 
Олександрівна 

16-02-1988 ЗМСУ Дніпропетровська область Єланський К.Ю. 

2 Купчик Марина Сергіївна 04-10-1998 Ір. Дніпропетровська область Вакуленко Д. С. 

3 Шехтер Євгенія Сергіївна 07-01-1997 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

3 Пронченко Катерина Андрiiвна 13-02-1998 КМСУ Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

5 Ткач Анастасія Сергіївна 31-10-1998 КМСУ Одеська область Чабанова Юлія Валеріівна 

5 Шостак Діана Маркіянівна 07-03-2000 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

7 Іскендерова Лейла Олександрівна 30-07-1995 Ір. м. Киів 
Логвіненко М. І., Сіраковський М. 

В. 

7 Тішкевич Катерина Анатоліївна 28-11-1997 Ір. Харківська область 
Приведенний Микола 

Олексійович 

9 Антіпіна Ірина Валеріївна 18-02-1993 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ЖІНKИ -68 KГ (Учасників: 2 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Мельник Галина Юріївна 25-02-1994 КМСУ Львівська область Ушакова Тетяна Юріївна 

2 Осадчук Анастасія Артурівна 11-07-1995 КМСУ Одеська область 
Тонкошкур Олександр 

Олександрович 

 
Категорія: KУМІТЕ ЖІНKИ 68+ KГ (Учасників: 7 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Ястребова Ганна Сергіївна 13-04-1983 МСУМК Харківська область Ястребов О. О. 

2 Глоговська Богдана Юріївна 17-11-1997 КМСУ Львівська область Богдан І.О. 

3 
Копильчак Анастасія 
Ростиславівна 

13-07-1999 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

3 Переуда Анастасiя Юрiївна 28-01-1999 КМСУ Одеська область Негатуров Дмитро Олександрович 
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5 Саух Оксана Сергіївна 29-10-1996 Ір. м. Киів Невмержицький 

5 Ситнік Анастасія Сергіївна 05-10-1998 Ір. Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

7 Самусь Олександра Ігорівна 03-02-2000 Ір. Одеська область Морозов Д.В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ЧОЛОВІKИ -60 KГ (Учасників: 15 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Угніч Ігор Валентинович 04-05-1985 МСУМК Сумська область Сіраковський М. В. 

2 Вольпов Марк Владиславович 29-09-1998 КМСУ м. Киів Невмержицький М. П. 

3 Корнійчук Дмитро Юрійович 03-11-1996 Ір. Харківська область Сагрунов Р. С. 

3 
Крушельницький Олексій 
Євгенович 

10-07-1997 КМСУ Одеська область Негатуров Д. О. 

5 Стефанюк Віктор Сергійович 18-07-1999 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

5 Чабаненко Юрій Сергійович 04-02-1998 КМСУ м. Киів Мілько Наталія; Микита Андрєєв 

7 Сустретов Денис Володимирович 22-01-1992 МСУМК Одеська область Криловський Д.Ю. 

7 Білий Данило Вадимович 17-03-1999 Ір. Запорізька область Михайленко А. А. 

7 Живко Роман Богданович 31-08-1995 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

7 Куксенок Дмитро Валерійович 11-11-1997 Ір. м. Киів Невмержицький 

11 Пахомов Олександр Сергійович 09-08-1995 МСУ Дніпропетровська область Зима А. М. 

11 Лукашенко Максим Геннадійович 15-04-1996 Ір. м. Киів Невмержицький М.П 

11 Калістий Давід Олегович 04-12-1999 Ір. м. Киів Білоскурський А.Р. 

11 Малентьев Юрій Віталійович 29-04-1998 Ір. Львівська область Горбовий 

11 Новіков В`ячеслав Валерійович 26-01-1997 Ір. Дніпропетровська область Кірсанов К.В. 

 
Категорія: KУМІТЕ ЧОЛОВІKИ -67 KГ (Учасників: 22 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Копитко Денис Олегович 21-05-1995 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

2 Дишловенко Євгеній Сергійович 06-01-1998 КМСУ Одеська область Негатуров І. О. 

3 Кравцов Артем Олегович 20-09-1995 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

3 Хахула Олександр Андрійович 24-02-1991 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

5 Стойко Віталій Олегович 27-01-1993 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

5 Корягін Єгор Дмитрович 01-04-1995 КМСУ Житомирська область Корягін Д.Є. 

7 Мельничук Микола Богданович 18-05-1999 Ір. Чернівецька область Желєзко Ю. В. 

7 Сенчишин Назар Ярославович 05-04-1994 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

7 
Нагірний Владислав 
Володимирович 

21-09-1999 Ір. Чернівецька область Побурянний П.Д. 

7 
Яворський Володимир 
Валерійович 

16-07-1994 МСУМК Одеська область Криловський Д.Ю. 

11 Бевзюк Дмитро Олександрович 14-01-1998 Ір. м. Киів Мілько Наталія 

11 Васнєцов Віктор Михайлович 07-04-1998 Ір. м. Киів Невмержицький 

11 Пак Гнат Юрійович 12-07-1995 КМСУ м. Киів Невмержицький 

11 
Степанчук Валерій 
Олександрович 

08-02-1991 МСУМК Одеська область Степанчук Є. О. 

11 Рурак Володимир Русланович 26-06-1999 Ір. Чернівецька область Сергєєв О. А., Сокольніков М. О. 

11 Пилипюк Євген Володимирович 01-04-1999 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

11 Доюнов Андрій Дмитрович 25-04-1997 Ір. Запорізька область Михайленко А. А. 

18 Беленок Максим Миколайович 27-04-1978 МСУ Полтавська область Богодистий М.І. 

18 Биндю Василь Васильович 20-03-1997 КМСУ Чернівецька область Золотухін С  М. 

18 Молчун Тимофій Олександрович 28-10-1999 Ір. м. Киів Білоскурський А.Р. 

18 Шевчук Дмитро Олегович 25-07-1999 Ір. Одеська область Негатуров О. В. 

18 Сєльський Євгеній Петрович 12-08-1998 КМСУ м. Киів Невмержицький 

 
Категорія: KУМІТЕ ЧОЛОВІKИ -75 KГ (Учасників: 19 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Демчишин Віталій Борисович 18-08-1999 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

2 Талібов Різван Шахмамед-огли 20-01-1998 КМСУ Чернівецька область Золотухін С М. 

3 Рудь Олександр Олександрович 15-01-1997 Ір. м. Киів Жегалюк А. Д., Сіраковський М. В. 

3 Попович Ігор Геннадійович 28-08-1996 КМСУ Дніпропетровська область Кирсанов К.В. 

5 Карась Олександр Вячеславович 23-03-1999 КМСУ Чернівецька область Шестаков П. Ю. 

5 Чітідзе Андрій Олександрович 12-01-1998 Ір. Одеська область Зарецький В.І, 

7 Каба Олександр Северинович 29-01-1999 КМСУ Чернівецька область Сідлярчук С.Я. 

7 Обухов Сергій Володимирович 05-10-1995 КМСУ Харківська область Ястребов О. О. 

7 Тумаков Валерій Олегович 10-06-1997 КМСУ Сумська область Коломієць В. І. 

7 
Качуровський Олександр 
Сергійович 

01-06-1994 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

11 Махно Володимир Миколайович 05-11-1990 МСУ Полтавська область Богодистий М. І. 

11 Садиков Руслан Шакірович 07-11-1986 КМСУ Харківська область Баранов М. В. 



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ КАРАТЕ 

Чемпіонат України з карате, 17-19 листопада 2017 р., м. Чернівці 

  

стор. 12 з 13 

11 Мамедов Гадим Осланович 30-04-1998 Ір. Одеська область Криловський Д.Ю. 

11 Рябошапко Кирило Сергійович 08-11-1997 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

11 Ксенжик Віктор Олегович 07-07-1999 КМСУ Миколаївська область Дрозд Іван 

11 Кміть Роман Васильович 01-04-1996 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

11 Ташогло Богдан Іванович 30-04-1998 КМСУ Одеська область Криловський Д.Ю. 

18 Кандиба Дмитро Володимирович 01-06-1995 КМСУ Одеська область Тонкошкур О. О. 

 
Категорія: KУМІТЕ ЧОЛОВІKИ -84 KГ (Учасників: 16 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Розенберг Олександр Едуардович 10-07-1993 МСУ Одеська область Зарецький В.І. 

2 Нікулін Ілля Володимирович 18-06-1989 МСУМК Львівська область Нікулін А. В. 

3 Буряк Микола Анатолійович 22-12-1995 КМСУ Харківська область Буряк О,А, 

3 
Степашко Олександр 
Олександрович 

03-08-1993 Ір. Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

5 Торошанко Андрій Іванович 31-05-1998 МСУ м. Киів Сіраковський М. В. 

5 Жегалюк Артем Дмитрович 27-03-1991 МСУ м. Киів Сіраковський М. В. 

7 Махно Олександр Миколайович 05-11-1990 МСУМК Полтавська область Богодистий М. І. 

7 Ончуленко Микита Анатолійович 13-02-1996 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

7 Борищак Максим Сергійович 29-05-1996 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 

7 Пінчук Сергій Олександрович 22-04-1989 МСУ м. Киів Невмержицький М. П. 

11 Ощепков Сергій Олександрович 27-11-1983 МСУМК Одеська область Чабанов Василь Миколайович 

11 Сустретов Микола Іванович 08-09-1996 МСУ Одеська область Криловський Д.Ю. 

11 Іськів Назар Ярославлвич 18-10-1999 Ір. Львівська область Богач М.В. 

11 
Драгомарецький Микита 
Олександрович 

27-10-1999 Ір. Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

11 Вінніков Антон Олександрович 29-01-1993 МСУМК Дніпропетровська область Зима А. М. 

 
Категорія: KУМІТЕ ЧОЛОВІKИ 84+ KГ (Учасників: 16 ) 

Місце 
Прізвище Ім’я 
По батькові 

Дата 
народження 

Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Горуна Ярослав Миколайович 26-07-1990 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

2 Герчук Тарас Романович 28-05-1996 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

3 Косяк Олександр Володимирович 09-01-1996 КМСУ Харківська область Буряк О,А, 

3 Байдала Андрій Андрійович 24-09-1998 Ір. Львівська область Горбовий О. 

5 
Гревцов Олександр 
Олександрович 

27-07-1996 КМСУ Одеська область Морозов Д.В. 

5 Антонюк Андрей Віталійович 04-11-1992 Ір. Чернівецька область Лазоренко А. М. 

7 Козлов Олег Сергійович 22-04-1997 КМСУ м. Киів Невмержицький Максим 

7 Гріховодов Нікіта Сергійович 08-11-1998 Ір. м. Киів Сагрунов Р.С. 

7 Гурський Руслан Сергійович 23-03-1996 МСУ Київська область Чижов Олексій Сергійович 

7 Муляр Дмитро Вікторович 11-03-1992 Ір. Миколаївська область Дрозд Іван 

11 
Цимбал Костянтин 
Олександрович 

26-07-1993 МСУ м. Киів Сіраковський М. В. 

11 Лустенко Артем Вікторович 13-07-1996 КМСУ Сумська область Угніч І. В. 

11 Бинзар Артем Віталійович 22-06-1999 Ір. Чернівецька область Сокольніков М. О. 

11 Пантюшин Микола Сергійович 04-04-1998 Ір. Дніпропетровська область Кірсанов К 

11 Лагунов Ігор Володимирович 20-11-1999 КМСУ Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

11 Герасимов Михайло Михайлович 05-12-1993 КМСУ Харківська область Сагрунов Р.С. 

 
Категорія: КУМІТЕ KОМАНДНЕ ЖІНKИ 
(Учасників: 5 ) 

Місце Команда/учасники 
Дата 

народження 
Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Одеська область:     

 Переуда Анастасiя Юрiївна 28-01-1999 КМСУ Одеська область Негатуров Дмитро Олександрович 
 Осадчук Анастасія Артурівна 11-07-1995 КМСУ Одеська область Тонкошкур О. О. 
 Чеголя Анна Сергіївна 18-07-1997 КМСУ Одеська область Зарецький В.І, 
 Пронченко Катерина Андрiiвна 13-02-1998 КМСУ Одеська область Негатуров Ігор Олександрович 

2 Львівська область:     

 Шостак Діана Маркіянівна 07-03-2000 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 
 Мельник Галина Юріївна 25-02-1994 КМСУ Львівська область Ушакова Тетяна Юріївна 
 Глоговська Богдана Юріївна 17-11-1997 КМСУ Львівська область Богдан І.О. 
 Мястковська Анастасія 

Володимирівна 
02-04-1996 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

3 Дніпропетровська область:     

 Купчик Марина Сергіївна 04-10-1998 Ір. Дніпропетровська область Вакуленко Д. С. 
 Губанова Марина Володимирівна 21-06-1996 Ір. Дніпропетровська область Кірсанов К.В 
 Єланська Олександра 16-02-1988 ЗМСУ Дніпропетровська область Єланський К.Ю. 
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Олександрівна 
 Кирилюк Олена Юріївна 16-12-1996 КМСУ Дніпропетровська область Зима А. М. 

3 Київ:     

 Дікіджі Карина Едуардівна 
03-11-1999 Ір. м. Киів 

Логвіненко М. І., Сіраковський М. 
В. 

 Іскендерова Лейла Олександрівна 
30-07-1995 Ір. м. Киів 

Логвіненко М. І., Сіраковський М. 
В. 

 Кузьменко Жанна Анатоліївна 20-07-1990 МСУ м. Киів Білоскурський А.Р. 

5 Київ-2:     

 Проценко Ганна Юріївна 19-01-1999 Ір. м. Киів Сіраковський М. В. 
 Сірош Єлизавета Юріївна 14-09-1998 КМСУ м. Киів Невмержицький М. П. 
 Саух Оксана Сергіївна 29-10-1996 Ір. м. Киів Невмержицький 

 
Категорія: КУМІТЕ KОМАНДНЕ ЧОЛОВІKИ 
(Учасників: 7 ) 

Місце Команда/учасники 
Дата 

народження 
Кваліфікація Регіон ПІБ Тренера 

1 Львів:     

 Герчук Тарас Романович 28-05-1996 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 
 Горуна Ярослав Миколайович 26-07-1990 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 
 Байдала Андрій Андрійович 24-09-1998 Ір. Львівська область Горбовий О. 
 Нікулін Ілля Володимирович 18-06-1989 МСУМК Львівська область Нікулін А. В. 
 Копитко Денис Олегович 21-05-1995 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 
 Рябошапко Кирило Сергійович 08-11-1997 Ір. Львівська область Нікулін А. В. 
 Кміть Роман Васильович 01-04-1996 МСУ Львівська область Нікулін А. В. 

2 Одеська область:     

 Чітідзе Андрій Олександрович 12-01-1998 Ір. Одеська область Зарецький В.І, 
 Розенберг Олександр Едуардович 10-07-1993 МСУ Одеська область Зарецький В.І. 
 Дишловенко Євгеній Сергійович 06-01-1998 КМСУ Одеська область Негатуров І. О. 
 Яворський Володимир 

Валерійович 
16-07-1994 МСУМК Одеська область Криловський Д.Ю. 

 Кандиба Дмитро Володимирович 01-06-1995 КМСУ Одеська область Тонкошкур О. О. 
 Сустретов Денис Володимирович 22-01-1992 МСУМК Одеська область Криловський Д.Ю. 
 Гревцов Олександр 

Олександрович 
27-07-1996 КМСУ Одеська область Морозов Д.В. 

3 Харківська область:     

 Буряк Микола Анатолійович 22-12-1995 КМСУ Харківська область Буряк О,А, 
 Герасимов Михайло Михайлович 05-12-1993 КМСУ Харківська область Сагрунов Р.С. 
 Обухов Сергій Володимирович 05-10-1995 КМСУ Харківська область Ястребов О. О. 
 Косяк Олександр Володимирович 09-01-1996 КМСУ Харківська область Буряк О,А, 

3 Чернівецька область:     

 Качуровський Олександр 
Сергійович 

01-06-1994 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 

 Пилипюк Євген Володимирович 01-04-1999 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 
 Ончуленко Микита Анатолійович 13-02-1996 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 
 Каба Олександр Северинович 29-01-1999 КМСУ Чернівецька область Сідлярчук С.Я. 
 Талібов Різван Шахмамед-огли 20-01-1998 КМСУ Чернівецька область Золотухін С М. 
 Биндю Василь Васильович 20-03-1997 КМСУ Чернівецька область Золотухін С. М.  

5 Чернівецька область - 2:     

 Карась Олександр Вячеславович 23-03-1999 КМСУ Чернівецька область Шестаков П. Ю. 
 Стефанюк Віктор Сергійович 18-07-1999 КМСУ Чернівецька область Лазоренко А. М. Пікулін О. С. 
 Нагірний Владислав 

Володимирович 
21-09-1999 Ір. Чернівецька область Побурянний П. Д. 

 Антонюк Андрей Віталійович 04-11-1992 Ір. Чернівецька область Лазоренко А. М. 
 Бинзар Артем Віталійович 22-06-1999 Ір. Чернівецька область Сокольніков М. О. 

5 Київ-2:     

 Григоренко Микита 
Святославович 

21-04-1997 Ір. м. Киів Борисов О. Г. Сіраковський М. В. 

 Жегалюк Артем Дмитрович 27-03-1991 МСУ м. Киів Сіраковський М. В. 
 Торошанко Андрій Іванович 31-05-1998 МСУ м. Киів Сіраковський М. В. 
 Цимбал Костянтин 

Олександрович 
26-07-1993 МСУ м. Киів Сіраковський М. В. 

 Рудь Олександр Олександрович 15-01-1997 Ір. м. Киів Жегалюк А.Д., Сіраковський М. В. 

7 Київ:     

 Вольпов Марк Владиславович 29-09-1998 КМСУ м. Киів Невмержицький М. П. 
 Пак Гнат Юрійович 12-07-1995 КМСУ м. Киів Невмержицький М. П. 
 Пінчук Сергій Олександрович 22-04-1989 МСУ м. Киів Невмержицький М. П. 
 Гріховодов Нікіта Сергійович 08-11-1998 Ір. м. Киів Сагрунов Р. С. 

 
Головний секретар:   Резонов А. С.               Головний суддя:   Золотухін С. М. 


